
Strešný panel so 6 sínusoidnými vlnami je vhodný na 
pokrytie veľkých plôch s výborným estetickým 
vzhľadom. Ideálne využitie dosiahne pri aplikácii na 
priemyselných a poľnohospodárskych strechách a pri 
sanácii starých objektov občianskeho alebo 
priemyselného využitia.
Farebné prevedenie je lesklé alebo antireflexné 
(pálená hlina, šedá, zelená).
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ISODOMUS po estetickej stránke predstavuje 
vrchol vývoja tepelnoizolačných panelov. Vrchnú 
časť panelu tvorí architektonický profil strešnej 
krytiny v tvare škridle. Takto vznikne dokonalá, ľahká 
a pevná strešná krytina s tepelnou izoláciou. 
Vývojom tepelnoizolačných panelov prevažne v 
priemysle sa dospelo až k panelu ISODOMUS, ktorý 
našiel uplatnenie v občianskej výstavbe a pri 
rekonštrukcii obytných objektov. 
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F = 0+3 mm
(tolerancia šírky drážky)
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P HRÚBKA IZOLÁCIE
mm

1050 1400 1750 2100 2450 2800* 3150* 3500*

Plech exteriér 

Plech interiér
40 440 314 237 176 121 95 68 53

Plech exteriér 

Plech interiér 
40 319 264 253 187 126 74 58 42

Plech exteriér 

Plech interiér 
40 462 330 253 182 116 84 63 47

Plech exteriér 

Plech interiér 
50 463 333 257 193 134 106 77 59

Plech exteriér 

Plech interiér 
50 349 294 285 210 143 85 66 48

Plech exteriér 

Plech interiér 
50 497 363 282 204 131 96 71 50

Plech exteriér 

Plech interiér 
60 528 386 311 234 164 131 94 73

Plech exteriér 

Plech interiér 
60 419 355 353 258 177 105 83 60

Plech exteriér 

Plech interiér 
60 631 468 342 246 160 120 88 58

ŠTANDARDNÉ DĹŽKY PANELU mm
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VZDIALENOSŤ MEDZI FIXAČNÝMI BODMI (mm)

TABUĽKA ZAŤAŽENÍ

FeZn 

FeZn

Al

FeZn 

Cu 

FeZn 

FeZn 

FeZn 

Al 

FeZn 

Cu 

FeZn 

FeZn 

FeZn 

Al 

FeZn 

Cu 

FeZn 

0,5 mm

0,4 mm

0,6 mm

0,4 mm

0,5 mm

0,4 mm

0,5 mm

0,4 mm

0,6 mm

0,4 mm

0,5 mm

0,4 mm

0,5 mm

0,4 mm

0,6 mm

0,4 mm

0,5 mm

0,4 mm

350 350

L

350 350

L
BOČNÝ REZ - ISODOMUS CLASSIC

Hrebeň Odkvap

* Na šedom podklade sú vzdialenosti po ktorých sa nesmie chodiť

HMOTNOSŤ PANELA 
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Hodnoty písané žltou označujú prípustné zaťaženia panelu ked je prichytený k podpere. 
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2Prípustné zaťaženie (kg/m ) 

pre panel ISORAY 3.3 a ISORAY podľa rozpätia (m)
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izolácia
PUR ISORAY je zaoblený tepelnoizolačný sendvičový 

strešný panel. K dispozícii sú dva druhy s polomerom 
3,3 m alebo 6 m. Panel je navrhnutý na prekrývanie 
plochých strešných prefabrikovaných štruktúr alebo 
oblých strešných konštrukcií. Pri dodržaní všetkých 
postupov garantuje vodotesnosť a dobré 
tepelnoizolačné vlastnosti. Zároveň pôsobí 
zaujímavým estetickým dojmom a svojim použitím 
pomáha vytvoriť zložitejšie architektonické požiadavky. 
Profil panelu má 5 trapézových vĺn vďaka čomu má 
veľmi veľkú pevnosť a zaťažiteľnosť.
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ROZPÄTIE OHYBROZVINUTIE ROZPÄTIE OHYBROZVINUTIE

107  120   4  150  162  5

137  151   7  200  214   8

158  173  10  250  265  13

177  194  12  300  317  19

196  214  15  350  370  26

216  235  18  400  423  34

236  257  22  450  477 44

255  278  26  500  533  55

260  284  27  550  589  67

275  300  30  558  598  69
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